MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

Teresina, Piauí, 21 de dezembro de 2021

1

            A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 003/2021-PPGCF/UFPI para ingresso no Programa
de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas da UFPI torna pública, para os devidos fins, a relação das inscrições
deferidas e indeferidas.

MESTRADO

LINHA 1 – PRODUÇÃO E CONTROLE DE QUALIDADE E USO DE FÁRMACOS E MEDICAMENTOS

Ampla concorrência

Candidato Situação da Inscrição

58603 DEFERIDA

58600
INDEFERIDA

(Item 2.7 do edital – Documentação incompleta)

58606
INDEFERIDA

(Item 2.6 do edital – Documentação não anexada)

58623
DEFERIDA

58594
INDEFERIDA

(Item 2.7 do edital – Documentação incompleta)

58598 DEFERIDA

58609
INDEFERIDA

(Item 2.7 do edital – Documentação incompleta)

58614 DEFERIDA

58592 DEFERIDA

58605 DEFERIDA

58604 DEFERIDA

58615 DEFERIDA

58624
INDEFERIDA

(Item 2.7 do edital – Documentação incompleta)

58616 DEFERIDA

58596 DEFERIDA

58608
INDEFERIDA

(Item 2.6 do edital – Documentação não anexada)

58631 DEFERIDA

58621 DEFERIDA

58622 DEFERIDA

58613 DEFERIDA

58584

INDEFERIDA
(Item 2.7 do edital – Documentação incompleta)

58611 DEFERIDA

58588 DEFERIDA

58619 DEFERIDA

58630 DEFERIDA

58610
INDEFERIDA

(Item 2.6 do edital – Documentação não anexada)

58593 DEFERIDA

58595 DEFERIDA

58629 DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

Teresina, Piauí, 21 de dezembro de 2021

2

58618
INDEFERIDA

(Item 2.7 do edital – Documentação incompleta)

58607 DEFERIDA

58617 DEFERIDA

58602 DEFERIDA

Autodeclarados negros ou pardos

Candidato Situação da Inscrição

58599 DEFERIDA

58597 DEFERIDA

58627 DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

Teresina, Piauí, 21 de dezembro de 2021

3

DOUTORADO

LINHA 1 – PRODUÇÃO E CONTROLE DE QUALIDADE E USO DE FÁRMACOS E MEDICAMENTOS

Ampla concorrência

Candidato Situação da Inscrição

58591 DEFERIDA

58628
INDEFERIDA

(Item 2.6 do edital – Documentação não anexada)

58612 DEFERIDA

58601 DEFERIDA

58589
INDEFERIDA

(Item 2.6 do edital – Documentação não anexada)

58632
DEFERIDA

Programa de Capacitação Interno

Candidato Situação da Inscrição

58626 DEFERIDA

Atenciosamente,

Profa. Dra. Maria das Graças Freire de Medeiros
- Presidente da Comissão de Seleção -

Profa. Dra. Hercilia Maria Lins Rolim
- Membro da Comissão de Seleção -

Profa. Dra. Marcília Pinheiro da Costa
- Membro da Comissão de Seleção -